augurio respondit. Siquidem Hadingi filia Ulviida privato...

Natus est Aconinus Geta, Severo, & Vitellio Coss. Mediolani, vi. Cal. Junias ex Julia: quam idcirco Severus uxore...

FURTI.

Cum ex ade Herculis patera aurea surrepta esset, visus est...

FALSAE ACCUSATIONIS, PERJURII.

Consule Tit. Divinationis per Monomachiam, per Inam, per Aquam...

Divus JOANNES CHRYSOSTOMUS, Constantinopolitanus antistes, convocata Synodo Constantinopolim, Arcadii principis auctoritate...

Viudere sibi aliquando visus est Cyrillus, Alexandriae Episcopus, scriptum facris adibus expulsum esse a Joanne Chrysostomo Episcopo Constantinopolitano...

Gregorius Agrigentinum Episcopum Sabinus, & Crescentius diaconi, forationis accusantur, cum ipsi noctu inho-

CORPORIS VARIORUM BONORUM DIVINA COGNITIO.

Uptura. R O B O R I S. NICOSTRATUS Cilix, seu potius Phryx, ex urbe Prymnesto...

SANITATIS, MORBORUM. DEPULSIONIS. Revelatio.

RAPHAEL Angelus junioris Tobiae, sub specie Azariae juvenis comes additus, e flumine Tigripiscem immanem egres-

Erar juxta Brundulum, templum D. Michaeli sacrum, quod unum Clodia, Mathematicum, Venetique ipsa summa pietate...

Oracula, Prædictiones.

TELEPHUS Misorum rex, Graecos a descensione prohibitorum, cum obstinate Ulysses inter vineas inlequeretur, præ-

ALCMAEON ob interfectam matrem Eriphylen, quae patrem domi latenter prodiderat, diris agiatus, Apollinem Delphicum consuluit, quae ratione ab infamia liberaretur, & respon-

Monili dedicato, mentem pristinam recepit. Athanasius lib. 6. Dipsosoph.

CROESUS Lydorum rex, cum, Atys filio amisso, alium haberet filium mutum, pro eius vitio emendandum nihil non fecerat, tum vero Delphos sciscitavit miserat. Cui Pythia respon-

Oraculum verum eventus ostendit. Nam capis Sardis à Cyro, cum miles quidam in Croesum irrueret, filius mutus alta voce exclamavit...

Cum pestilentia Lacedaemone vexaret, ex Apolline relatum est oraculum, finem mali fore, si quotannis generosam quampiam virginem immolarent. Idem apud Valerios pestiferae...

HESIODI ossa Minyæ hoc se modo recepisse narrat. Serviente in homines, & pecudes pestilentia, missos ad oraculum consultores, responsum tulisse: Ad sedandam litem un-

via cornicem conspexisse saxo insidentem. Ibi que Hesiodi ossa inventa, in ejus saxi latebra, cum inscriptione, Pausan, in Bæoticis.

Somnia.

Est Somnia aperta, & nuda, nullis enigmatibus involuta, inter Revelationes consumerari queant: tamen, quia Dormientibus accidunt, hic simul cum Symbolicis, & Enigmatibus enumerantur.